

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง จ้างเหมาติดตั้งระบบโทรศัพท์และระบบอินเตอร์เน็ตด้วยเคเบิลใยแก้วนำแสง สำนักงาน ปปท. เขต 5
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

03 มิย 2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบโทรศัพท์และระบบอินเตอร์เน็ตด้วยเคเบิลใยแก้วนำแสง								
1.1	งานท่อร้อยสายเคเบิลโทรศัพท์	70	เมตร	3,300.00	231,000.00	445.00	31,150.00	262,150.00	
1.2	งานต้นท่อน 2-Ø (125 มม.) HDPE (PN10)	2	บ่อ	30,000.00	60,000.00	2,500.00	4,532.00	64,532.00	
1.3	บ่อพักโทรศัพท์ PB JUF 11 steel Cover	85	เมตร	700.00	59,500.00	175.00	14,875.00	74,375.00	
1.4	งานวางท่อ 2-Ø (110 มม.) HDPE (กลบทราย)	70	เมตร	100.00	7,000.00	15.00	1,050.00	8,050.00	
1.5	งานวางท่อ SUB-DUC OFC (4) 35 mm.	1	จุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
1.6	งานซ่อมทางทำปูลูอิฐอินเตอร์ลอค	20	เมตร ²	250.00	5,000.00	37.00	740.00	5,740.00	
2	งานเคเบิลใยแก้วนำแสง								
2.1	OFC/SMD12F (เคเบิล OFC สำหรับงานใต้ดิน)	300	เมตร	40.00	12,000.00	20.00	6,000.00	18,000.00	
2.2	Re-open Underground Closure For 12F (หัวต่อ)	1	จุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
2.3	FDF-Wall For 12F (อุปกรณ์ปลายทาง OFC)	1	จุด	3,000.00	3,000.00	856.83	856.83	3,856.83	
2.4	งาน Splicing Optical Fiber 12F	2	จุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
3	ค่าธรรมเนียมและค่าดำเนินการ	1	งาน	15,500.00	15,500.00	16,500.00	16,500.00	32,000.00	
	รวมค่าติดตั้งระบบโทรศัพท์และระบบอินเตอร์เน็ตด้วยเคเบิลใยแก้วนำแสง							475,773.83	

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(นายสีปัทม์ ไซยางค์)

(นางสาวสารีสา รอดถาวร)

(นางอัญรินทร์ เจริญชัยเมือง)

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ